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PROTOKÓŁ NR 153.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Skwierzynie.  

2. Sprawy budżetowe. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 
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Po sesji Rady Powiatu: 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Domu. Przedstawił projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 

Skwierzynie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 87.2018. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt deklaracji wsparcia od stycznia 2019 r. Szpitala 

Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu w postaci dopłat do kapitału. 

 Zarząd zapoznał się z projektem i odłożył jego rozpatrzenie. 

 Starosta przedstawił wniosek Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Mię-

dzyrzeczu o wsparcie kwotą 4 tys. zł. Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych 

dla drużyn OSP z terenu Powiatu. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił wniosek Burmistrza Międzyrzecza w sprawie złożenia dekla-

racji udzielenia Gminie dotacji w wysokości 11.365,00 zł z przeznaczeniem na sporzą-

dzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. Środki na dotację dla Gminy Międzyrzecz 

wpisane zostaną do projektu budżetu na 2019 r. 

 Starosta przedstawił projekt aneksu do umowy z Gminą Pszczew w sprawie bu-

dowy odcinka drogi powiatowej wraz z przebudową skrzyżowania dróg powiatowych w 

Silnej. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 
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Ad. 3 

 Starosta poinformował o wystosowaniu pisma do Członka Zarządu Województwa 

Lubuskiego w sprawie odszkodowań za nieruchomości przeznaczone pod budowę ob-

wodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przeznaczoną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury i 

Komunikacji w sprawie uzyskania ZRID i decyzji środowiskowej dla obwodnicy Trzcie-

la. Decyzja środowiskowa została wydana. Postępowanie w sprawie wydania ZRID jest 

w toku. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił informację Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 

przesunięcia terminu rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na przeznaczenie gruntów 

w Bobowicku na cele nierolnicze do końca października 2018 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o podpisaniu przez Gminę Przytoczna protokołu uzgod-

nień w sprawie wysokości odszkodowania za grunty, które z mocy prawa stały się wła-

snością Gminy Przytoczna – drogi gminne. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekty pism do Burmistrza Trzciela oraz Oddziału Tereno-

wego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w sprawie zrzeczenia się w całości od-

szkodowania za nieruchomości, które zostaną przejęte pod obwodnicę Trzciela będące 

obecnie własnością wskazanych podmiotów. 

 Zarząd wystosował przedstawione pisma. 

 Starosta przedstawił decyzję Burmistrza Międzyrzecza w sprawie zmiany decyzji 

w sprawie ustalenia lokalizacji celu publicznego polegającego na budowie wodociągu. 

Przedstawił oświadczenie o zrzeczeniu się przez Powiat, jako stronę prawa do wniesienia 

odwołania. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wydał oświadczenie o zrzecze-

niu się prawa do wniesienia odwołania. 
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Ad. 5 

 Starosta przedstawił sprawę budowy nowego domu dziecka. Wyłoniony wyko-

nawca projektu budowlanego przedstawił 3 koncepcje budynku. Przekazano uwagi Dy-

rektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu, że pokoje powinny być 

jednoosobowe. Pan Dariusz Orzeszko i Ferdynand Sańko uznali, że pokoje jednoosobo-

we są nieintegracyjne i lepsze będą pokoje dwuosobowe.  

 Zarząd zapoznał się z koncepcjami i odłożył podjęcie decyzji o wyborze jednej z 

nich na następne posiedzenie. 

 Starosta przedstawił pismo Prokuratury Rejonowej w Międzyrzeczu o nadesłanie 

dokumentacji związanej z analizą kosztów związanych z usuwaniem pojazdów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Rady Nadzorczej Szpitala Między-

rzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu do Prezesa placówki w sprawie kondycji finanso-

wej lecznicy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o wynikach kontroli dotyczącej bloku żywienia w DPS w 

Rokitnie Nr 38 oraz 58 przeprowadzonej przez Wojewódzką Stację Sanitarno - Epide-

miologiczną w Gorzowie Wlkp. Kontrola wypadła pozytywnie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 152.2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wicestarosta poinformował, że Powiat, jako współprowadzący Muzeum Ziemi 

Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego ma wskazać, co najmniej jednego kandydata do 

 nowej Rady Muzeum. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 11 września 2018 r. o godz. 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 8 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 88.2018. 

Ad. 9 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia 

wkładów pieniężnych do spółki. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 89.2018. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


